QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ

huấn luyện Dân quân xã Bình Yên năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Thực hiện Hướng dân huấn luyện số 499/HD-BCH ngày 14/3/2024 của Ban

chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa về Hướng dẫn huấn luyện DQTV năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 01/04/2024 của UBND xã Bình

Yên về Quyết định thành lập Ban tổ chức huấn luyện dân quân xã Bình Yên năm

2024;

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Quân sự xã Bình Yên:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ huấn luyện Dân quân xã

Bình Yên năm 2024 gồm có các ông bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các thành viên tổ bảo đảm có nhiệm vụ:

Bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, hậu cần, tài liệu nhằm phục vụ cho thực

hiện huấn luyện dân quân theo kế hoạch đề ra, thực hiện một số nhiệm vụ do

trưởng ban phân công.

Điều 3: Văn phòng UBND, các ông bà có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện (b/c)

- TV ĐU xã;

- LĐ UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Như điều 3 (t/h)

- Lưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

Danh sách

Tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ huấn luyện Dân quân xã Bình Yên năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      /4/2024 của UBND xã Bình Yên)

TT Họ và tên Chức danh Chức danh tổ

1 Bà Trần Thị Thảo Công chức Tài chính - KT ngân sách Tổ trưởng

2 Ông Ma Văn Duẩn Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thúy Chung Công chức Tài chính - Kế toán Tổ viên

4 Ông Ma Văn Duẩn Phó chỉ huy quân sự Tổ viên

5 Ông Đào Thế Đốc Trung đội trưởng DQCĐ Tổ viên

6 Ông Nguyễn Văn Chiến Thôn đội trưởng Tổ viên

7 Ông Phạm Quốc Hưng Trưởng trạm Y tế  Tổ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:03:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:21:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!